NEWS 2018
Pannello elettronico con funzioni
Hydro Sequence
CALOS 2.0
Vasca rettangolare dalle forme semplici e regolari,
con sistema idromassaggio Novellini
Fondo liscio Nuova finitura Bianco Morbido
NOVITÀ 2018

Struttura bianco lucido Struttura bianco morbido
cm H Colonna di
scarico
Colonna di
scarico con
erogatore
Rubinetteria
bordo vasca con telaio 1 pannello 2 pannelli 3 pannelli con telaio 1 pannello 2 pannelli 3 pannelli
 STANDARD
-A -U
Bianco lucido Bianco morbido
A INCASSO
150 x 70
58
CA2115070-
160 x 70 CA2116070-
170 x 70 CA2117070-
170 x 75 CA2117075-
170 x 80 CA2117080-
180 x 80 CA2118080-
C E F -A0 -A1 -A2 -A3 -U0 -U1 -U2 -U3
Bianco lucido Bianco morbido
CON TELAIO
150 x 70
58
CA2215070
160 x 70 CA2216070
170 x 70 CA2217070
170 x 75 CA2217075
170 x 80 CA2217080
180 x 80 CA2218080
HYDRO
C E F -A0K -A1K -A2K -A3K -U0K -U1K -U2K -U3K
Bianco lucido Bianco morbido
CON TELAIO
SENZA
DISINFEZIONE
150 x 70
58
CA2515070O
160 x 70 CA2516070O
170 x 70 CA2517070O
170 x 75 CA2517075O
170 x 80 CA2517080O
180 x 80 CA2518080O
C E F -A0K -A1K -A2K -A3K -U0K -U1K -U2K -U3K
Bianco lucido Bianco morbido
CON TELAIO E
DISINFEZIONE
150 x 70
58
CA2315070P
160 x 70 CA2316070P
170 x 70 CA2317070P
170 x 75 CA2317075P
170 x 80 CA2317080P
180 x 80 CA2318080P
HYDRO PLUS
C E F -A0K -A1K -A2K -A3K -U0K -U1K -U2K -U3K
Bianco lucido Bianco morbido
CON TELAIO
150 x 70
58
CA2415070P
160 x 70 CA2416070P
170 x 70 CA2417070P
170 x 75 CA2417075P
170 x 80 CA2417080P
180 x 80 CA2418080P
Disponibilità indicativa deposito centrale 7 gg.
HYDRO PLUS
MASSAGGIO CLASSICO A GETTO D’ARIA E ACQUA/ARIA
Massaggio Airpool a getto d’aria